重庆市前期物业服务合同备案证明存根
 编号 巫山前物备 [2023] 02 号

项目名称：玖雅天辰花园
建筑面积：180366.35 ㎡
座落地点: 重庆市巫山县龙门街道龙江大道262号
物业类型：    商住
四至范围：东：规划红线范围内  南：规划红线范围内
          西: 规划红线范围内  北： 规划红线范围内
建设单位：重庆金黄冠实业有限公司
物业服务企业：重庆天辰物业管理有限公司
前期物业服务合同期限： 3年
住宅物业服务等级：  超4级
联系人：  鲁艳       联系电话：   18423272227

2023 年 7月10日（盖章）

重庆市前期物业服务合同备案证明
编号 巫山前物备 [2023] 02 号

重庆金黄冠实业有限公司  与  重庆天辰物业管理有限公司      签定的前期物业服务合同已报备案，备案合同情况如下：
项目名称：   玖雅天辰花园
建筑面积： 180366.35 ㎡
物业类型：    商住
座落地点: 重庆市巫山县龙门街道龙江大道262号
    前期物业服务合同期限：   3年
住宅物业服务等级：   超4级
特此证明

2023 年 7月 10日（盖章）

[bookmark: _GoBack]